
2 soverom Leilighet til salgs i San Javier, Murcia

Tenk deg å nyte en oase av ro og raffinement i hjertet av Costa Cálida. Denne praktfulle to-roms leiligheten på Roda
Golf & Beach Resort tilbyr deg den perfekte kombinasjonen av luksus, komfort og middelhavslivsstil. Romslig og lys,
med et areal på 80 m2, inviterer denne leiligheten deg til å slappe av og nyte sine områder. Stuen/spisestuen, med
store vinduer som gir utgang til terrassen, er det ideelle stedet å dele uforglemmelige øyeblikk med familie og venner.
Kjøkkenet, fullt utstyrt med avanserte hvitevarer, lar deg lage deilige oppskrifter mens du nyter utsikten over hagen.
De to soverommene, begge med eget bad, tilbyr en oase av fred og ro. Soverommene har innebygde garderobeskap
slik at du kan oppbevare eiendelene dine komfortabelt. Den 20 m2 store terrassen er en ekte luksus. Et perfekt sted
for å sole seg, spise utendørs eller bare slappe av og nyte utsikten over fellesbassenget og urbaniseringen. I tillegg har
leiligheten en garasjeplass slik at du ikke trenger å bekymre deg for parkering og en bod for å oppbevare alt du ikke
trenger. Roda Golf & Beach Resort er en luksuriøs privat utvikling som tilbyr sine innbyggere et bredt spekter av
tjenester og fasiliteter, som: • 18-hulls golfbane designet av Jack Nicklaus • Sosial klubb med restaurant, bar,
treningsstudio og spa. • Felles bassenger • Tennis- og padeltennisbaner • Hageområder og lekeplasser •24 timers
sikkerhet Denne leiligheten er perfekt for: • Par på jakt etter et rolig og romantisk sted å nyte fritiden • Familier som
leter etter et trygt miljø med alle bekvemmeligheter for barna sine • Personer på jakt etter en aktiv og sunn livsstil •
Investorer på jakt etter en eiendom med et høyt potensiale for verdsettelse Hvis du er på utkikk etter en
luksusleilighet i et unikt miljø, ikke nøl med å kontakte oss for å avtale et besøk. Angitt P.V.P inkluderer ikke skatter
eller skriveutgifter. Overflatene som er uttrykt på denne siden er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen
kontraktsmessig eller bindende verdi. Prisene kan endres uten varsel.

  2 soverom   2 bad   90m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

140.000€
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